
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про робочу групу з  реалізації  
Концепції впровадження  
«розумних мереж» в Україні 
до 2035 року 

Відповідно до пункту 14 Положення про Міністерство енергетики 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 
2020 року № 507, з метою організації роботи з реалізації Концепції 
впровадження «розумних мереж» в Україні до 2035 року, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 року № 908-р,
НАКАЗУЮ:

1. Створити Робочу групу з реалізації Концепції впровадження 
«розумних мереж» в Україні до 2035 року (далі – Робоча група) у складі  згідно 
з додатком.

2. Надати голові Робочої групи право вносити у разі потреби зміни до 
складу Робочої групи.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра ГРИНЧУК Світлану.    

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО


